四條畷学園音楽教室 入会申込書

四條畷学園音楽教室殿    令和   年   月   日

   月から音楽教室に入会いたしたく、下記の通り申し込みます。

コ ー ス 名

  コース番号（教室記入項目）：

フ リ ガ ナ

氏 名

男 ・ 女

住 所

〒      －

電 話 番 号  （      ）

緊急連絡先 （      ）

生 年 月 日 西暦：           年           月           日

フ リ ガ ナ

保護者氏名

学 校 名

所 属 幼 小 中 高 短
年 組

今 ま で の

音 楽 経 験

ご希望の曜日

※以下、教室記入欄

受 付（     ）

在籍番号（  －     －     －      ） 活動費： 必要 ・ 不要